
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075.) oraz § 2 i 3 Rozporządzenia
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych
przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz.
1161) zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
10/11/2023
Data opublikowania
10/11/2023
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1173-zarzadzenie-nr-41223-wojta-gminy-osie-z-dnia-6-listop
ada-2023-r


